

PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 88604640

Data publicarii 24.10.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.125,70 RON - 3.125,70 RON

Descriere: 1 SANA 330ML BUC 50 4.5 225.00 20.25 2 SMANTANA 12% BUC 3 13.76 41.28 3.72 3 SMANTANA 20% BUC 3 18.35 55.05 4.95 4 BRANZA TELEMEEA KG 12 38.53 462.36 41.61 5 UNT CVL BUC 12 14.68 176.16 15.85 6 PULPE DE PUI INF. KG 15 24 360.00 32.40 7 PULPA DE PORC KG 10 32.5 325.00 29.25 8 FICAT DE PUI KG 13 25.41 330.33 29.73 9 CEAPA KG 12 5.05 60.60 5.45 10 MORCOVI KG 11 5.05 55.55 5.00 11 TELINA KG 2 6.5 13.00 1.17 12 ARDEI GRAS KG 8 10.09 80.72 7.26 13 VARZA ALBA KG 8 3.5 28.00 2.52 14 CARTOFI KG 30 4.13 123.90 11.15 15 DOVLECEI KG 10 7.34 73.40 6.61 16 OUA BUC 120 1.3 156.00 14.04 17 FASOLE BOABE KG 10 13.76 137.60 12.38 18 SPAGHETE BUC 30 6.42 192.60 17.33 19 BANANE KG 11 7.8 85.80 7.72 20 MERE KG 20 5 100.00 9.00 21 MARAR BUC 10 2.29 22.90 2.06 22 PATRUNJEL BUC 5 2.29 11.45 1.03 23 LAMAI KG 1 9 9.00 0.81
